Ürün Serisi DSS-N Serisi
Ürün Tipi Dijital Termostatlı
Liste Tarihi 29.03.2010
web www.diko.com.tr
mail info@diko.com.tr
Model Montaj Tipi Kapasite Isıtıcı Gücü
Genişlik x Derinlik x
Yükseklik
Nakit Fiyat %18 KDV Dahil Nakit Fiyat
DSS-N-40-2-220.1-EP Duvar Tipi 40 litre 2KW 420 x 450 x 550 mm 280 TL 330,4 TL
DSS-N-50-2-220.1-EP Duvar Tipi 50 litre 2KW 420 x 450 x 640 mm 300 TL 354,0 TL
DSS-N-60-2-220.1-EP Duvar Tipi 60 litre 2KW 420 x 450 x 730 mm 330 TL 389,4 TL
DSS-N-80-2-220.1-EP Duvar Tipi 80 litre 2KW 420 x 450 x 900 mm 350 TL 413,0 TL
DSS-N-100-2-220.1-EP Duvar Tipi 100 litre 2KW 420 x 450 x 1080 mm 360 TL 424,8 TL
DSS-N-120-2-220.1-EP Duvar Tipi 120 litre 2KW 420 x 450 x 1210 mm 400 TL 472,0 TL
Ürün Serisi DSS-N Serisi
Ürün Tipi Sabit Termostatlı
Model Montaj Tipi Kapasite Isıtıcı Gücü
Genişlik x Derinlik x
Yükseklik
Nakit Fiyat %18 KDV Dahil Nakit Fiyat
DSS-N-40-2-220.1-LP Duvar Tipi 40 litre 2KW 420 x 450 x 535 mm 230 TL 271,4 TL
DSS-N-50-2-220.1-LP Duvar Tipi 50 litre 2KW 420 x 450 x 625 mm 250 TL 295,0 TL
DSS-N-60-2-220.1-LP Duvar Tipi 60 litre 2KW 420 x 450 x 715 mm 280 TL 330,4 TL
DSS-N-80-2-220.1-LP Duvar Tipi 80 litre 2KW 420 x 450 x 885 mm 300 TL 354,0 TL
DSS-N-100-2-220.1-LP Duvar Tipi 100 litre 2KW 420 x 450 x 1065 mm 310 TL 365,8 TL
DSS-N-120-2-220.1-LP Duvar Tipi 120 litre 2KW 420 x 450 x 1195 mm 350 TL 413,0 TL
Fiyat listesi nakit ödeme esaslıdır. Vergilerde oluşabilecek değişiklikler fiyatlarımıza yansıtılacaktır. Fiyatları, ihbar etmeksizin değiştirme hakkımız saklıdır.
DİKO, haber vermeksizin ölçü ve model değişikliği hakkını saklı tutar.
KONUT TİPİ DİJİTAL TERMOSTATLI
ELEKTRİKLİ TERMOSİFONLAR
KONUT TİPİ SABİT TERMOSTATLI ELEKTRİKLİ
TERMOSİFONLAR
Fiyat listesi nakit ödeme esaslıdır. Vergilerde oluşabilecek değişiklikler fiyatlarımıza yansıtılacaktır. Fiyatları, ihbar etmeksizin değiştirme hakkımız saklıdır.
DİKO, haber vermeksizin ölçü ve model değişikliği hakkını saklı tutar.